АДМИНИСТРАЦИЯ САБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30  апреля 2013г		№ 31

Об утверждении состава Общественного
Совета  на территории Сабского сельского поселения.

[bookmark: _GoBack](с учетом внесенных изменений и дополнений)

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ленинградской области от 14 .12.2012г.№95-оз «О содействии развитию на части территории муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления», Уставом поселения,  руководствуясь Положением об организации деятельности старост , Общественных советов на территории  поселения, утвержденного решением Совета депутатов Сабского сельского поселения №126 от 24.04.2013г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Общественного совета на территории МО Сабского сельского поселения согласно приложению.
1. Обнародовать данное постановление путем размещения на официальном сайте администрации.
1. Постановление вступает в силу с момента издания.

Глава администрации МО
Сабское сельское поселение                          Э.Б.Сельдерханов

Приложение
к постановлению главы администрации
МО Сабское сельское поселение
От 30 04.2013г.№31

СОСТАВ
Общественного Совета
На территории Сабского сельского поселения

Щербакова Наталья
Борисовна (д.Сабск, частный сектор)                                     -председатель

Члены Совета:

1.Иванова Ольга Борисовна                 -представитель д.М.Сабск, Редежа
2.Полковникова Алла Владимировна   -представитель д.Волна
3.Ситнов Василий Иванович               -представитель д.Вязок
4.Михайлина Татьяна Яковлевна        -представитель д.Извоз,Устье
5. Петухова Ирина Николаевна           -представитель д.Мышкино, Слепино,
                                                                     Максимовка
6. Жигунова Алевтина Николаевна     -представитель п.Красный Маяк
7.Матвеена Надежда Евгеньевна         -представитель д.Редкино, Язвище
8.Рудницкий Валентин Иванович        -представитель д.Твердять, Старицы
9.Павлов Виктор Анатольевич            -представитель д.Хотнежа,Лемовжа,
                                                                          Коряча
10.Комиссаров Владимир Иванович    -представитель д.Изори
11.Щербакова Наталья Борисовна        -представитель д.Гостятино